
D
ra

ft 
#2

 o
f F

ile
 1

84
86

0/
E

H
 8

-3
/2

02
1/

E
H

 8
 (

M
.A

) 
A

pp
ro

ve
d 

by
  C

on
tr

ol
le

r 
of

 E
xa

m
in

at
io

ns
 o

n 
28

-D
ec

-2
02

1 
10

:3
7 

A
M

 -
 P

ag
e 

1

നം.184860/EH 8-3/2021/EH 8 (M.A) തീയതി: 28.12.2021

വി�ാപനം

                2021 �ൈല മാസം നട     നാലാം െസമ"ർ എം എ എ	േണാമി
 ് (സി എസ ് എസ ് -2019
Admission) റ&ലർ   പരീ)*െട പരീ)ാഫലം  27.12.2021 തീയതി  -ഖ/ാപി0ിരി12 .

  പരീ)ാഫലം  ഒ4േനാ67ിൽ 
പരീ)  അേപ)കർ  ഹാജരായവർ  തട>െവ0ത്  ജയി0വർ 

റ&ലർ (സി എസ ് എസ ് -2019
Admission)  

338 331 1 208

 
       േ-ാ@ാം റിസൾ6്         

 
പരീ)  അേപ)കർ  ഹാജരായവർ  ജയി0വർ  വിജയ ശതമാനം 

റ&ലർ (സി എസ ്എസ്

-2019 Admission)  
338 331 127 38.37

                                                താCകാലിക Dാന പ6ിക
സീരിയൽ

നം  പി ആർ എൻ  േപര്  സി ജി പി
എ  േ@ഡ്  െപാസിഷൻ  േകാേളജിെJ േപര് 

1 190011000593 ആൻെജലിൻ
േമരി േജാർM് 4.62 A+ 1 െസ� ്േതാമസ ്േകാേളജ,് പാലാ  

2 190011000601 ദിയ Pസൻ
േബബി 4.54 A+ 2 െസ� ്േതാമസ ്േകാേളജ,് പാലാ  

3 190011000523 അ2 പൗളിൻ
േജാസഫ് 4.52 A+ 3 െസJ ്െഡാമിനിക്

േകാേളജ്,കാTിരUVി

4 190011000197 േജായൽ പി
േജാസഫ്  4.51 A+ 4 ഗവെXJ ്േകാേളജ് ,നാ6കം

5 190011000532 നിYി േജാസ് 4.50 A+ 5 െസJ ്െഡാമിനിക്
േകാേളജ്,കാTിരUVി

6 190011000955 േറാസ് േമരി
േപാൾ 4.49 A 6 *സി േകാേളജ്,ആZവ

7 190011000953 േര[ േജാർജ്
പി ജി 4.47 A 7 *സി േകാേളജ്,ആZവ

8 190011000611 സാ\ സി
േജാസ് 4.46 A 8 (Bracketed ) െസ� ്േതാമസ ്േകാേളജ,് പാലാ  

9 190011000464 സാ\ സാe 4.46 A 8  (Bracketed ) fരിയാേകാസ് ഏലിയാസ്
േകാേളജ്,മാ ാനം

10 190011000808 അലിയ
നhറീൻ 4.43 A 9 iീ ശjര േകാേളജ്,കാലടി  
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 േഡാ. സി എം iീജി7് 
പരീ)ാ കൺേlാളർ

11 190011000949 സിലിനി േപാൾ 4.40 A 10 *സി േകാേളജ്,ആZവ

          ഉ7രnടലാoകpെട qനർrല/നിർണയ7ിtം o[പരിേശാധനvം താൽപര/െUw 
വിദ/ാർxികൾ   നിyിത ഫീസ് യഥാ{മം 370 /- |പ 160 /-|പ  അട}്        12.01.2022 തീയതിേnാ
അതിന ് ~ൻേപാ ഓൺൈലനായി അേപ) നൽേക�താണ്. വിശദാംശ�ൾ സർവകലാശാല
െവബൈ്സ4ിെല (www. mgu . ac . in) Students Portal എ  ലിjിൽ ലഭ/മാണ്. 
          
              
 

                                                        

പകർU്:
1. -ിൻസിUാൾ 
2 . ൈവസ് ചാൻസല�െട / െ-ാ ൈവസ് ചാൻസലർ�െട പി എസ് 
3 . പി.ആർ .ഒ (പ�1റിUിt േവ�ി ) 
4 . ഇൻഫർേമഷൻ െസJർ 
5 . പരീ) കൺേlാള�െട പി എ 
6 . ഇ എ 1 വിഭാഗം 
7 . അസി"J ്രജി�ാർ / െഡപ�6ി രജി�ാർ / േജായിJ ്രജി�ാർ 
8 . ഇ െജ X വിഭാഗം / ഇ എൻ വിഭാഗം 
9 . അസി"J ്രജി�ാർ XVIII / െഡപ�6ി രജി�ാർ VIII /േജായിJ ്രജി�ാർ IV (പരീ)) 
10 . സി"ം അ�ിനിേ�ഷൻ വിഭാഗം 
11 . "ാ4ി"ിnൽ വിഭാഗം 
12 . ഫയൽ േകാUി


